Zvolení zastupitelé dle výsledku - výběr územních celků > Okres Pardubice - výběr obce > Obec Moravany - výběr kandidátní listiny > Všechny kandidátní listiny 

Volby do zastupitelstev obcí 10.10. - 11.10.2014 

Jmenné seznamy 

Výběr: zvolení zastupitelé dle výsledku 

Zastupitelstvo obce 

Kraj: Pardubický kraj 

Okres: Pardubice 

Obec: Moravany 

Všechny kandidátní listiny 

	Kandidátní listina
	Kandidát
	Navrhující
strana
	Politická
příslušnost
	Hlasy
	Pořadí
zvolení

	číslo
	název
	poř.
číslo
	příjmení, jméno, tituly
	věk
	
	
	abs.
	v %
	

	1
	Koalice pro Moravany
	1
	Křivka Bohumil Ing.
	59
	KDU-ČSL
	KDU-ČSL
	228
	12,61
	1

	1
	Koalice pro Moravany
	2
	Horodyská Marta
	58
	KDU-ČSL
	KDU-ČSL
	190
	10,51
	2

	1
	Koalice pro Moravany
	7
	Ročková Iva Mgr.
	33
	KDU-ČSL
	BEZPP
	154
	8,52
	3

	2
	Česká str.sociálně demokrat.
	2
	Louženská Lada Mgr.
	51
	ČSSD
	BEZPP
	445
	9,65
	1

	2
	Česká str.sociálně demokrat.
	1
	Roček Václav
	62
	ČSSD
	ČSSD
	413
	8,96
	2

	2
	Česká str.sociálně demokrat.
	3
	Venclová Zdeňka
	47
	ČSSD
	BEZPP
	381
	8,26
	3

	2
	Česká str.sociálně demokrat.
	6
	Kozáček Jan
	54
	ČSSD
	BEZPP
	354
	7,68
	4

	2
	Česká str.sociálně demokrat.
	8
	Bakeš Milan Ing.
	58
	ČSSD
	BEZPP
	349
	7,57
	5

	2
	Česká str.sociálně demokrat.
	4
	Sychra Jiří
	50
	ČSSD
	BEZPP
	312
	6,77
	6

	2
	Česká str.sociálně demokrat.
	5
	Faltys Milan
	44
	ČSSD
	BEZPP
	298
	6,46
	7

	2
	Česká str.sociálně demokrat.
	7
	Jiroutová Ilona
	37
	ČSSD
	BEZPP
	329
	7,13
	8

	3
	SNK"Za lepší mezilid. vztahy"
	1
	Brňák Jaroslav
	55
	NK
	BEZPP
	304
	11,44
	1

	3
	SNK"Za lepší mezilid. vztahy"
	4
	Januš Ladislav Mgr.
	60
	NK
	BEZPP
	295
	11,10
	2

	3
	SNK"Za lepší mezilid. vztahy"
	7
	Kulhánek Michal Ing.
	37
	NK
	BEZPP
	269
	10,12
	3

	3
	SNK"Za lepší mezilid. vztahy"
	9
	Kříž Milan Ing.
	34
	NK
	BEZPP
	247
	9,29
	4


Celkem zobrazeno kandidátů:  15

